
  
Smlouvatutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Smlouva o dílo č. 10436/2015/OIMH

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

člá nek |

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, nám. Dr. E. Beneše 555/6, PSČ 729 29

zastoupený:

ve věcech smluvních: Daliborem Moukou, místostarostou

ve věcech technických: k řešení všech technických problémů souvisejících s realizací díla, ke kontrole

provedených prací a dodávek, k převzetí dokončené dodávky a k ostatním úkonům

vymezeným objednateli V této smlouvě

Ing. Jiřím Vozňákem, vedoucím odboru investic a místního hospodářství

Ing. Romanem Samkem, vedoucí oddělení místního hospodářství

Sylvou Brožovou, referentem komunikací a dopravy oddělení místního hospodářství

- odborným dohledem objednatele

IČ:V 00845451

DIC: CZOO845451 látce DPH

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

dále jen objednatel

&

Název: ALUCOMPOSITE PANELS spol. s r.o.

se sídlem/místem podnikání: Starozuberská 1441, 756 54 Zubří

Petrem Poláškem, jednatelem společnostizastoupený:

IČ: 26877333

DIČ: CZ26877333

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

VS:

Zapsán: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka

51010

dále jen zhotovitel

Článek ||

Předmět plnění

2.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo, a

objednatel se zavazuje dílo od zhotovitele převzít a zaplatit za něj cenu za dílo, to vše za podmínek

sjednaných dále v této smlouvě. Dílem dle této smlouvy je :

„Oprava poškozeného přístřešku přednádražního prostoru před budovou Hlavního nádraží

QSTRAVA!!!

morgAvsxÁ OSTRAVA

A PRÍVOZ
1 /1 1 Smlouva o dílo — „Oprava poškozeného přístřešku přednádražního prostoru“

 



SmlouVa

Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

10436/2014/OIMH
úřad městského obvod

2.2 Předmět díla, jakož i druhy, kvalita a množství výrobků a prací nezbytných k jeho realizaci j Sou

2.3 Základní popis a rozsah předmětu plnění :

2.4 Předmět plnění provede zhotovitel ve lhůtách a za podmínek dohodnutých v této smlouvě.

2.5 Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastnímjménem a na vlastm’ odpovědnost.

2.6

2.7 Objednatel je povinen řádně dokončený předmět plnění této smlouvy převzít a za jeho zhotovenízhotoviteli zaplatit cenu za dílo ve výši dohodnuté v článku III této smlouvy.

Článek |||

Cena za dílo

3.1 Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí :

Cena bez DPH
574 OOO,— Kč

DPH %
120 540,- Kč

Cena celkem včetně DPH
694 540,- Kč

3.2 Cena bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu účinnosti smlouvy.

výši dle předpisů platných ke dni zdanitelného plnění a

3.3 Daň z přidané hodnoty bude účtována ve

dpovídá za to, že sazba daně zpřidané hodnoty je

vyplývá-lí to z platné legislativy. Zhotovitel o
stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

3.4 Objednatel čestně prohlašuje, že uvedené

smyslu informace Generálního finančního ře '

3.5 Sjednanou cenou za dílo je cena pevná a jsou jí kryty veškeré náklady na práce i materiál nutnék řádnému provedení díla dle článku II této smlouvy v parametrech předepsaných touto smlouvou.

3.6 Cena za dílo uvedená v bodě 3.1 tohoto článku této smlouvy byla dohodnuta na základě cenovénabídky zhotovitele.

OSTRAVAH!
MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ„Oprava poškozeného přístřešku přednádražního prostoru"

 



SmlouvaStatutární město Ostrava

měslSký obvod Moravská Ostrava a Přívoz 10436/2014/OlMH

úřad městského obvod

Cena za dílo bude zhotoviteli zaplacena podle dohody smluvních stran v souladu s článkem VH této3.7

smlouvy.

3.8 V zápise o ukončení a převzetí díla bude konečná cena za dílo uvedena.

Článek IV

Te rminy plnění

4.1

4.2

4.3

Smluvní strany se dohodly, že dílo dle článku II této smlouvy bude zhotovitelem provedeno

v následujícím termínu:

4.1.1 termín provedení díla: do 35 kalendářních dnů od převzetí staveniště.

4.1.2 předpokládaný temiín převzetí staveniště: červenec 2015

Zhotovitel je povinen staveniště převzít do tří dnů od výzvy objednatele k převzetí staveniště.

Zhotovitel není v prodlení s provedením díla, pokud nemůže plnit svůj závazek v důsledku prodlení

objednatele s plněním jeho smluvních povinností.

Provádění díla lze ve výjimečných případech po vzájemné předchozí písemné dohodě smluvních

stran přerušit zklimatických nebo jiných objektivně nutných důvodů, a to zápisem do stavebního

deníku, který se stává nedílnou součástí této smlouvy. Přerušení realizace není důvodem ke změně

smlouvy za předpokladu dodržení celkové délky doby plnění dle bodu 4.1.1 tohoto článku této

smlouvy.

Článek v

Záruční doba, odpovědnost za vady

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

3/11

Zhotovitel odpovídá za kvalitu, funkčnost a úplnost díla provedeného v rozsahu dle článku H této

smlouvy a zaručuje se, že bude provedeno vsouladu s podmínkami této smlouvy, a že jakost

provedených prací a dodávek bude odpovídat technickým normám a předpisům platným vČeske'

republice v době jeho realizace.

Zhotovitel poskytuje objednateli na dílo dle této smlouvy záruku za jakost v délce trvání 60 měsíců.

Zhotovitel přejímá zárukou za jakost závazek, že provedené dílo bude po záruční dobu způsobilé pro

použití k obvyklému účelu a bez vad, a že si po tuto dobu zachová smluvené vlastnosti.

Záruční doba začíná běžet dnem protokolárniho předání a převzetí řádně provedeného díla. Záruční

doba se prodlužuje o dobu, po kterou bude trvat odstraňování vad zhotovitelem, pokud se smluvní

strany nedohodnou jinak.

Odpovědnost zhotovitele za vady se nevztahuje na vady způsobené nesprávným provozováním díla

objednatelem, jeho poškození živelnou událostí či třetí osobou.

Jestliže se v záruční lhůtě vyskytnou na díle vady, je objednatel povinen tyto u zhotovitele písemně

reklamovat, ato ihned po jejich zjištění, nejpozději však do konce záruční doby.

Zhotovitel se zavazuje začít s odstraňováním vad díla do sedmi (7) dnů od uplatnění reklamace

objednatelem a vady odstranit v co nejkratším možném termínu, pokud to charakter vady a podmínky

dovolí, nejpozději však do třiceti (30) dnů od oznámení vady, pokud se smluvní strany písemně

nedohodnou jinak. Zhotovitel se zavazuje, že objednatelem reklamované vady odstraní bez ohledu na

to, zda zhotovitel takové vady uzná či nikoli. Pokud se později ukáže, že objednatel nárokoval

OSTRAVA! ! !

MORAVSKÁ OSTRAVA

A pŘívoz

Smlouva o dílo — „Oprava poškozeného přístřešku přednádražního prostoru“

 



SmlouvaStatutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 10436/2014IOIMH

úřad městského obvod

odstranění vad dila neoprávněně, budou předmětné zhotovitelovy nároky vypořádány dodatečně

dohodou smluvních stran. V případě, že zhotovitel V uvedené lhůtě nezačne s odstraňováním vad díla

nebo vady díla ve stanovené lhůtě neodstraní, souhlasí zhotovitel s tím, že objednatel je oprávněn

odstranit tyto vady sám nebo prostřednictvím třetí osoby a zhotovitel je povinen nahradit objednateli

veškeré náklady s tím spojené, zejména částku, kterou objednatel zaplatí za tyto práce třetí osobě, a to

do třiceti (30) dnů poté, co k tomu bude objednatelem vyzván.

Pro možnost řádného a včasného odstranění případných vad je objednatel povinen umožnit

pracovníkům zhotovitele přístup do prostoru předaného díla. Pověřený zástupce objednatele po

ukončení prací písemně potvrdí, že odstraněné vady od zhotovitele přejímá.

5.7

Článek VI

Dodací a kvalitativní podmínky provedení díla

6.1 Veškeré práce a dodávky budou zhotovitelem realizovány v souladu s touto smlouvou. Dodržení

kvality všech dodávek a prací sjednaných touto smlouvou je obligatorní povinností zhotovitele.

6.2 Zhotovitel je povinen respektovat a dodržovat ustanoveni nebo podmínky, které jsou pro předmět

phiění stanoveny dle platných předpisů, nařízení a ČSN.

6.3 Při provedení dila budou použity materiály první jakosti a standardní výrobky zaručující vlastnosti dle

ust. § 156 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve Znění

pozdějších předpisů.

Zhotovitel prohlašuje, že všechny výrobky použité při provádění díla specifikovaného v článku Il této

smlouvy jsou bezpečnými výrobky v souladu s ust. zákona č. 22/1997 Sb., o technických

požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

6.4

6.5 Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu

nedbalosti, úmyslně nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo jiných norem

nebo z této smlouvy, je zhotovitel povinen, bez zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti (30)

dnů od oznámení rozsahu a charakteru škod, tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně

nahradit.

6.6 Zhotovitel se zavazuje převzít staveniště na základě výzvy objednatele ve lhůtě dle článku IV bod

4.1.2 této smlouvy. Staveništěm se pro účely této smlouvy rozumí pracovní místo, na němž se provádí

dílo (stavba), včetně jeho okolí v rozsahu potřebném pro přípravu a provádění stavebních, montážních

prací a dalších prací nezbytných pro provádění díla a uskladnění stavebnin. Zařízením staveniště se

rozumí dočasné objekty, zařízení a jiné věci movité, které po dobu provádění díla slouží provozním,

sociálním, hygienickým a výrome potřebám zhotovitele (nebo jeho pracovníků či dalších osob

využitých zhotovitelem při provádění díla) při plnění této smlouvy a jsou umístěny v prostoru

staveniště.

6.7 0 předání staveniště objednatelem zhotoviteli se strany zavazují pořídit zápis. Jestliže zhotovitel

odmítne staveniště převzít, je povinen to ihned zdůvodnit a tento důvod uvést v zápise o předání

staveniště. Zhotovitel je povinen vypracovat pro staveniště požární řád, poplachové směrnice stavby

a provozně dopravní řád stavby, v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy a je povinen

je viditelně na staveništi umístit. Zhotovitel je dále povinen zajistit bezpečný vstup na staveniště a

stejně taki výstup z něj . Za provoz na staveništi zodpovídá zhotovitel.

6.8 Opatření z hlediska bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, jakož i protipožární opatření

vyplývající z povahy vlastních prací, zajišťuje na svém pracovišti zhotovitel vsouladu s

bezpečnostními předpisy, na staveništi dle zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další

OSTRAVA!!

MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ

lo — „Oprava poškozeného přístřešku přednádražního prostoru"

 



Statutární město Ostrava SmIOUVa

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 10436/2014/OIMH

úřad městského obvod

požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci vpracovněprávních vztazích a o zajištění

bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy

(zákon o zajištění dalších podminek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších

předpisů.

Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na pracovišti. Zhotovitel odstraní na vlastní náklady odpady,6.9

které jsou výsledkem jeho činnosti.

Zhotovitel se zavazuje, že naloží s odpady a sutí dle zák. č. 185/2001 Sb. o odpadech a o změně6.10

některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

6.11 Objednatel bude na stavbě vykonávat občasný odborný dohled a V jeho průběhu zejména sledovat,

zda práce zhotovitele jsou prováděny podle smluvených podmínek, technických norem a jiných

právních norem platných V době provádění díla. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací je povinen

zhotovitele neprodleně upozornit zápisem do stavebního deníku a stanovit mu přiměřenou lhůtu pro

jejich odstranění. Objednatel je oprávněn po zhotoviteli požadovat, aby odvolal (nebo sám vykáže ze

stavby) jakoukoliv osobu zaměstnanou zhotovitelem na stavbě, která si počíná tak, že to ohrožuje

bezpečnost a zdraví její či jiných pracovníků na stavbě (to se týká i požívání alkoholických či

návykových látek, které snižují jeho pracovní pozornost a povinnosti se při podezření podrobit

příslušnému testu).

Zhotovitel provede dílo na své náklady s tim, že nese nebezpečí škody na díle až do jeho předání

objednateli.

Povinnost zhotovitele předat je splněna řádným provedením sjednaného díla, prohlášením zhotovitele

V zápise o předání a převzetí, že dílo předává a prohlášením objednatele V zápise o předání a převzetí,

že dílo přejímá. Objednatel je povinen převzít pouze řádně provedené dílo bez vad a nedodělků.

V případě, že objednatel převezme dílo vykazující drobné vady a nedodělky, které nebrání řádnému

užívání díla, je zhotovitel povinen tyto drobné vady a nedodělky odstranit nejpozději ve lhůtách

stanovených vzápise z předání a převzetí díla. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad a

nedodělků o více než dvacet (20) dnů je objednatel oprávněn odstranit tyto drobné vady a nedodělky

sám nebo prostřednictvím třetí osoby a zhotovitel je povinen nahradit objednateli veškeré náklady

s tím spojené, zejména částku, kterou objednatel zaplatí za tyto práce třetí osobě, a to do třiceti (30)

dnů poté, co k tomu bude objednatelem vyzván.

6.12

6.13

O převzetí díla sepíší strany zápis, který obsahuje zejména zhodnocení jakosti provedených prací,

soupis případných zjištěných drobných vad a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich

odstranění. O odstranění drobných vad a nedodělků bude smluvními stranami sepsán zápis.

6.14

Zhotovitel odpovídá za to, že provedené a objednateli předané dílo je kompletní a bez právních vad a

že má vlastnosti určené platnými právními předpisy, ČSN a touto smlouvou. Nemá-li dílo tyto

požadované vlastností, je vadné.

6.15

Zhotovitel se zavazuje vyklidit pracoviště do 2 dnů od předání a převzetí dila. Pokud k odstranění vad

a nedodělků bude nezbytné použít některá ze zařízení použitých ke zhotovení díla, pak je zhotovitel

povinen staveniště vyklidit do 2 dnů po odstranění těchto vad a nedodělků, nebude-li dohodnuto

6.16

vzájemně jinak.

Článek vn

Fakturace a platební podmínky

7.1 Smluvní strany se dohodly na závěrečném vyúčtování díla konečnou fakturou, vystavenou

zhotovitelem do 15 kalendářních dnů od předání a převzetí dokončeného díla bez vad a nedodělků

bránících užívání.

OSTRAVA! !!

MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ

5/11 Smlouva o dílo - „Oprava poškozeného přístřešku přednádražního prostoru"

 



Statutární město Ostrava Smlouva

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 10436l2014lO|MH

úřad městského obvod

7.2. Splatnost konečné faktury je dohodnuta do 15 kalendářních dnů od vystavení faktury. Faktura bude

doručena objednateli do 5 kalendářních dnů od vystavení.

Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané7.3.

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vždy však zejména:

a) označení faktury a j ejí číslo,

b) název a sídlo objednatele a zhotovitele,

0) předmět díla a název zakázky,

(1) číslo smlouvy a den j ejího uzavření,

e) den vystavení faktury a lhůtu její splatnosti,

Í) označení banky a číslo účtu, na který má být zaplaceno,

g) cenu za jednotku množství a případně další cenové údaje včetně zjišťovacího protokolu a soupisu

provedených prací potvrzeného objednatelem,

h)čísla i data vyhotovení soupisu provedených prací a zjišťovacích protokolů,

i)DIČ objednatele i zhotovitele,

K faktuře je zhotovitel povinen přiložit objednatelem odsouhlasený soupis provedených prací a

dodávek, ke kterým se faktura vztahuje a zápis o ukončení a převzetí díla. Faktum, která nemá

požadované náležitosti, a nejsou k ní připojeny stanovené doklady, není objednatel povinen uhradit.

Fakturu, která obsahuje nesprávné údaje, j e objednatel oprávněn vrátit ve lhůtě splatnosti a to

doporučeným dopisem, kde uvede údaje, které považuje za nesprávné. Řádně vracenou fakturu je

zhotovitel povinen opravit a doručit objednateli. Nová lhůta splatnosti začne běžet dnem doručení

opravené faktury.

7.4 Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem ve faktuře bez ohledu

na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné způsobem

umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů. Zároveň se musí jednat 0 účet vedený v tuzemsku.

7.5 Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za

zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného

finančního úřadu, dle § 109 a zákona o dani z přidané hodnoty. Zaplacení částky ve výši daně na účet

správce daně zhotovitele a zaplacení ceny bez DPH zhotoviteli bude považováno za splnění závazku

objednatele uhradit sjednanou cenu.

Článek vm

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

V případě porušení povinnosti smluvních stran dle této smlouvy se smluvní strany dohodly, že strana,

která svůj závazek porušila, je povinna zaplatit druhé smluvní straně smluvní pokutu, a to takto:

8.1

a) Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu v následujících případech a

v následující výši:

za každý i započatý den prodlení s provedením díla dle článku IV bod 4.1.1 této smlouvy ve

výši 0,2 % z celkové ceny za dílo včetně DPH

za každý i započatý den prodlení s převzetím staveniště dle článku IV bod 4.1.2 této smlouvy

ve výši 0,2% z celkové ceny za dílo včetně DPH

za každý i započatý den prodlení s odstraněním drobných vad a nedodělků uvedených

;v zápise o ukončení a převzetí díla 1.000,00 Kč

OSTRAVAH!

MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ

— „Oprava poškozeného přístřešku přednádražního prostoru“

 



Statutární město Ostrava SmlOuva

městs|<ý obvod Moravská Ostrava a Přívoz 10436/2014IOIMH

úřad městského obvod

za každý i započatý den prodlení s odstraněním vad reklamovaných objednatelem v záruční

lhůtě v termínech touto smlouvou dohodnutých 1000,00 Kč, a to až do dne, kdy vady budou

odstraněny; o odstranění vad bude smluvními stranami sepsán zápis

za každý i započatý den prodlení s vyklizením staveniště l.000,00 Kč

b) objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení vnásledujících případech a

v následující výši:

0,2 % z dlužné částky za každý den prodlení s úhradou faktur.

Strana, které byl úrok z prodlení vyúčtován, je povinna do čtrnácti (14) dnů od doručení vyúčtovací8.2

faktury tuto zaplatit. Za den doručení všech písemností týkajících se této smlouvy se dle právní

domněnky oběma stranami této smlouvy dohodnuté považuje také třetí den uložení zásilky na poště

adresáta, v jejímž obvodu se adresa v této smlouvě uvedená nachází, v případě, že nebude zásilka

přímo doručena adresátovi.

8.3 Nedohodnou-li strany něco jiného, zaplacením smluvních pokut dohodnutých v této smlouvě není

dotčena povinnost smluvní strany závazek splnit ani právo smluvní strany oprávněné vedle smluvní

pokuty požadovat i náhradu škody bez ohledu na sjednanou a případně též uhrazenou smluvní pokutu.

8.4 Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit:

je-lí zhotovitel v prodlení s převzetím staveniště nebo s provedením díla v termínech dle článku

IV bod 4.1 této smlouvy o více než třicet (30) dní,

v případě, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi a vady vzniklé vadným

prováděním neodstraní a nezačne dílo provádět řádným způsobem ani do patnácti (15) dnů ode

dne doručení upozornění objednatele,

je-li zřejmé, že dílo nebude zhotovitelem provedeno nebo že nebude provedeno včas, a to

zejména z důvodů nedostatku financí, např. proto, že neplní své finanční závazky vůči svým

subdodavatelům či dodavatelům materiálu.

Odstoupením od smlouvy se závazek zrušuje od počátku. Plnil-li zhotovitel zčásti, může objednatel

od smlouvy odstoupit jen ohledně nesplněného zbytku plnění. Nemá-li však částečné plnění pro

objednatele význam, může objednatel od smlouvy odstoupit ohledně celého plnění. Odstoupení od

smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroků z prodlení, pokud již dospěl,

práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke

své povaze zavazovat strany i po odstoupení od smlouvy (zejm. záruka na dokončenou část díla, lhůty

pro odstranění reklamovaných vad a smluvní pokuty za jejich nedodržení). Odstoupení musí být

písemně a musí být doručeno zhotoviteli.

Článek IX

Další ujednání

Vlastníkem díla dle této smlouvy je od počátku jeho provádění objednatel s výjimkou zařízení9.1

staveniště v rozsahu nezbytném pro účely zhotovitele a věcí potřebných k realizaci díla, které vnesl na

staveniště zhotovitel včetně stavebních strojů a jiných mechanismů.

9.2 Za případné škody na zhotovovaném díle vzniklé v souvislosti s prováděním předmětné stavby, do

doby jej ího protokolárního předání objednateli, zodpovídá v plném rozsahu zhotovitel.

9.3. V případě poškození zhotovitelem již zabudovaných částí je zhotovitel povinen tyto poškozené části

uvést do původního stavu na vlastní náklad.

OSTRAVAH!

MORAVSKÁ OSTRAVA

A pŘívoz

7/11 Smlouva o dílo — „Oprava poškozeného přístřešku přednádražního prostoru“

 



Statutární město Ostrava SmlouVa

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 10436l2014/0IMH

úřad městského obvod

9.4 Za škody vzniklé provozem objednatele v již předaném stavebním díle zhotovitel neodpovídá, pokud

to nevyplývá z převzatého závazku zhotovitele o záruce.

Článek x

Závěrečná ujednání

101 Tato smlouva může být měněna, doplňována nebo rušena jen písemnou formou po dohodě

oprávněných zástupců smluvních stran, a to vzestupně číslovanými dodatky.

10.2 Bez předchozího písemného souhlasu objednatele není zhotovitel oprávněn postoupit své pohledávky

za objednatelem třetí osobě.

10.3 Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou

smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto

informace k jiným účelům, než kplnění podmínek této smlouvy. Tímto ujednáním není dotčena

povinnost objednatele poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, v platném znění.

10.4 Tato smlouva je sepsána ve třech (3) vyhotoveních, v nichž není nic škttáno, přepisováno ani

dopísováno, a z nichž každý má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno a objednatel dvě

vyhotovení. Všechna vyhotovení této smlouvy mají stejnou platnost.

10.5 Na důkaz pravé, svobodné a shodné vůle obou účastníků připojují oprávnění zástupci obou účastníků

své vlastnoruční podpisy.

10.6. Smluvní strany současně konstatuji, že tato smlouva je uzavřena na základě cenové nabídky.

10.7 Doložka platnosti právního jednání obce dle §41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění

pozdějších předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Moravská Ostrava a

Přívoz svým usnesením č. O877/RMOb1418/16/15 ze dne 9.7.2015. K podpisu této smlouvy byl na

základě tohoto usnesení zmocněn Dalibor Mouka, místostarosta městského obvodu Moravská

Ostrava a Přívoz.

Příloha — Položkový rozpočet

OSTRA‘VAEE !

MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ

„Oprava poškozeného přístřešku přednádražního prostoru“

 



Stzímární město Ostrava S""“"—lva

městš ký obvod Moravská Ostrava a Přívoz 10436/2014IOIMH

úřadměstského obvod

Za statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Datum: 31.7.2015

Místo, V

Dal ibo r

místostarosta

 

Za zhotovitele

Datum:

Místo

 

 

Petr Polášek

jednatcl společnosti

OSTRAVA!!!

MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ

  
Smlouva o dílo - „Oprava poškozeného přístřešku přednádražního prostoru“9/11



 

o ektu

Stavba
Nézevsta

Pro ktant

raoovatel ektu

natal

Dodavatel

R

HSV celkem

Z PSV celkem

R M celkem

N Mdodá celkem

ZRN celkem

HZS

Poznámka :

10/11

 

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

JKSO

SKP

Měrná ednotka

Počet notek

Náklad nam..

T

Zakázkové číslo

Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Zařízení staveniště

Provoz investora

Kom činnost lČD

Ostatnl neuvedené

Ostatní celkem

574 000 Kč

120 540 Kč

0

O 



 Estetizace přednádražn. prostoru v Ostrav_ě-Přivozu . Rozpočet:
(

    Oprava stávajícího přistřeškui
 
 

 

 Oprava stávajícího přistřešku

  

  

     “ " 417500
€560 _

132 ooo

574' 0001

  

  

  

 
    

 

  

  

 

    

  

  

VEDLEJŠÍRozpočTovÉ NAKLADY '

   

 

Zařízení

574 000

Provoz imestora
574 000

K

574 000

POIOZkOVY"“Pocet
; _ : _ š „„ „_ _ _,_„_

mwpoškozeného prístresku přednádraznlho [_Rozpočetzš _

prostoru před budovou Hlavního nádraží OstravaI Í ’

v k. III. Přívoz __ . á š

01 Oprava

 

   

 

    
 

 
  

  ’ newim/94

 

 

 

 

 

    

   

   

 

    

 

 

   
   

 

   

 

 

 

  

  

 

    
       

   

 

   

Lešení a stavean výtahy _ __ ___ __ _
Poflzdnéie_šer1_l

den 16,00 1 000.00 16095Kč

_ _ Konstrukcezámečnické _____ __
2 “ Demontáž poškozených částistropů “ m2 90,00 345,56 GIT—166129
3 Revize _ kontrola dotčených konstrukci ks 1,00 ' 2 500,00 2 53676
4 M Dodávka nosného hliníkového podroštu m2 99, 00 1 097,78 "W “ '

__5w ., < M Dodávka korrpozitnich kazet tI. 4rrm, RAL 9006 nastrop m2 __90,99 91939999 „„ V
6 Výměnaobidadových konpozitnich kazet ti. 4m, RAL

9005 V P'Oše „_ W592 „3:99 295299 „, 18I599Kč7 _ Dodávkaspopvacihomatenáiu pac 1,00 8 000OO
8W i W. Dodávka obvodovéiiožlabu prodiodovngohsvětiení 17.00 5 000,00    

  

  

  
   ďwwmgwaw

Likvidace materiálu

Likvidace zničenych obkladových kazet

  

  

  
       

  
 

 

 
  

     

 

  

  

  

 

Doprava
 

 

“950,56 „ ___

   

  

  

  

     

 

     _ Režie montén __

.. Provoanrežie
. _

Dohled nadprováděnou pracizástupcemAiucormosne

 

 

    
11/11

 


